
 
EDITAL Nº 005/2015 

 

Dispõe sobre a homologação complementar 

de inscrição, tendo em vista a interposição 

de recurso do resultado do pedido de 

isenção da taxa de inscrição, divulgado por 

meio do edital 003/2015, do Concurso 

Público da Câmara Municipal de Marialva.  

 

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Câmara Municipal de Marialva, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICA: 

Art 1 º:  A homologação complementar da inscrição abaixo, tendo em vista a interposição de 

recurso do resultado que divulgou os pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue: 

 

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO 

43400150 Angélica Rodrigues de Proença Auxiliar Administrativo Deferido 

 

 

Marialva, 18 de agosto de 2015  

 

Aparecida do Carmo Mori Moreira 
Presidente da Comissão 

 


